- Đồng Văn Bình (2016). *Đổi mới hoạt động của trung tâm giáo dục thường xuyên, hướng nghiệp và dạy nghề đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục hiện nay*. Tạp chí Giáo dục, số 393, tr 1-4; 11.
- Ministry of Education Thailand (2008). *Basic Education Core Curriculum B.E. 2551 (A.D. 2008)*. Bureau of Academic Affairs and Educational Standards, Office of the Basic Education Commission.
- Office of the Education Council Ministry of Education Kingdom of Thailand (2017). *Education in Thailand*.
- Office of the Non-Formal and Informal Education (ONIE) (2008).